Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 1 393,04 278,61 1 671,65 

1 0 % T 

% T 

Spolu: 1 393,04 278,61 1 6 7 1 , 6 5 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

N a ú h r a d u s p o l u : 1 671,65 EUR 
Slovom: Jedentisícšesťstosedemdesiatjeden 

0,65 

Počet príloh: Podpis a pečiatka